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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

4x100m, Weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 27.04.2013  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LAC Quelle Fürth I LAC Quelle Fürth 55,61
1: 273, Seidenath Chiara (1998)       2: 310, Rieger Isabel (1999)          
3: 307, Kutik Anna-Sophia (1999)      4: 305, Blanck Michaela (1999)        

2 TSV Katzwang 05 I TSV Katzwang 05 56,21
1: 654, Voelkel Jana (1999)           2: 646, Hofrichter Lisa (1999)        
3: 647, Tapprich Lara (1998)          4: 672, Willenbrink Antonia (1999)    

LAC Quelle Fürth II LAC Quelle Fürth aufg.
1: 302, Schramm Nicole (1998)         2: 270, Hertle Lena (1998)            
3: 312, Biedermann Lisa (1999)        4: 313, Hollerung Anna (1999)         

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) LAC Quelle Fürth I LAC Quelle Fürth 55,61
1: 273, Seidenath Chiara (1998)       2: 310, Rieger Isabel (1999)          
3: 307, Kutik Anna-Sophia (1999)      4: 305, Blanck Michaela (1999)        

2 (2) TSV Katzwang 05 I TSV Katzwang 05 56,21
1: 654, Voelkel Jana (1999)           2: 646, Hofrichter Lisa (1999)        
3: 647, Tapprich Lara (1998)          4: 672, Willenbrink Antonia (1999)    

LAC Quelle Fürth II LAC Quelle Fürth aufg.
1: 302, Schramm Nicole (1998)         2: 270, Hertle Lena (1998)            
3: 312, Biedermann Lisa (1999)        4: 313, Hollerung Anna (1999)         

4x75m, Weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 27.04.2013  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LAC Quelle Fürth I LAC Quelle Fürth 40,62
1: 318, Schwab Sarah (2000)           2: 319, Haupt Emily (2000)            
3: 325, Förster Ariane (2001)         4: 316, Matzenauer Lily (2000)        

2 LAC Quelle Fürth II LAC Quelle Fürth 43,83
1: 320, Rühl Sina (2000)              2: 315, Müller Anne (2000)            
3: 317, Fischer Lara (2000)           4: 324, Scharnagl Pia (2000)          

3 TSV Ochenbruck I TSV Ochenbruck 43,95
1: 368, Oelmayer Marie (2000)         2: 371, Thamm Julia (2000)            
3: 370, Scharrer Selina (2000)        4: 369, Kunisch Kimberley (2000)      

4 LAC Quelle Fürth III LAC Quelle Fürth 44,82
1: 327, Grillenberger Babett (2001)   2: 336, Urban Linda (2002)            
3: 321, Grillenberger Luzie (2000)    4: 323, Hausen Lena (2000)            

5 TSV Ochenbruck II TSV Ochenbruck 44,92
1: 374, Horkheimer Zoe (2001)         2: 376, Meyer Natalie (2001)          
3: 373, Vulpius Melissa (2001)        4: 372, Sichert Verena (2001)         

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.4 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

4x75m, Weibliche Jugend U14 - Zeitläufe - Fortsetzu ng
Datum: 27.04.2013  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 - Fortsetzung

6 LAC Quelle Fürth V LAC Quelle Fürth 45,46
1: 330, Schwab Emily (2002)           2: 329, Förster Miriam (2002)         
3: 328, Schmidt Elena (2002)          4: 326, Münch Anna (2001)             

7 LAC Quelle Fürth IV LAC Quelle Fürth 46,20
1: 331, Bierl Julia (2002)            2: 332, Scholze Lea (2002)            
3: 333, Ringer Vanessa (2002)         4: 334, Suschko Isabell (2002)        

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) LAC Quelle Fürth I LAC Quelle Fürth 40,62
1: 318, Schwab Sarah (2000)           2: 319, Haupt Emily (2000)            
3: 325, Förster Ariane (2001)         4: 316, Matzenauer Lily (2000)        

2 (2) LAC Quelle Fürth II LAC Quelle Fürth 43,83
1: 320, Rühl Sina (2000)              2: 315, Müller Anne (2000)            
3: 317, Fischer Lara (2000)           4: 324, Scharnagl Pia (2000)          

3 (3) TSV Ochenbruck I TSV Ochenbruck 43,95
1: 368, Oelmayer Marie (2000)         2: 371, Thamm Julia (2000)            
3: 370, Scharrer Selina (2000)        4: 369, Kunisch Kimberley (2000)      

4 (4) LAC Quelle Fürth III LAC Quelle Fürth 44,82
1: 327, Grillenberger Babett (2001)   2: 336, Urban Linda (2002)            
3: 321, Grillenberger Luzie (2000)    4: 323, Hausen Lena (2000)            

5 (5) TSV Ochenbruck II TSV Ochenbruck 44,92
1: 374, Horkheimer Zoe (2001)         2: 376, Meyer Natalie (2001)          
3: 373, Vulpius Melissa (2001)        4: 372, Sichert Verena (2001)         

6 (6) LAC Quelle Fürth V LAC Quelle Fürth 45,46
1: 330, Schwab Emily (2002)           2: 329, Förster Miriam (2002)         
3: 328, Schmidt Elena (2002)          4: 326, Münch Anna (2001)             

7 (7) LAC Quelle Fürth IV LAC Quelle Fürth 46,20
1: 331, Bierl Julia (2002)            2: 332, Scholze Lea (2002)            
3: 333, Ringer Vanessa (2002)         4: 334, Suschko Isabell (2002)        

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.4 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

4x75m, männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 27.04.2013  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 TSV Katzwang 05 I TSV Katzwang 05 43,69
1: 388, Kornmann Felix (2000)         2: 390, Hable Michael (2001)          
3: 389, Winkler Nicolas (2000)        4: 387, Bätz Leon (2000)              

2 LAC Quelle Fürth I LAC Quelle Fürth 45,30
1: 339, Dannenberg Nils (2001)        2: 337, Kowis Constantin (2001)       
3: 343, Breuer Jonas (2000)           4: 341, Fräger Jules (2001)           

3 TSV Ochenbruck I TSV Ochenbruck 45,60
1: 386, Meister Meik (2002)           2: 382, Kunzmann Niklas (2001)        
3: 380, Lorenz Lucas (2000)           4: 381, Lang Franz (2001)             

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) TSV Katzwang 05 I TSV Katzwang 05 43,69
1: 388, Kornmann Felix (2000)         2: 390, Hable Michael (2001)          
3: 389, Winkler Nicolas (2000)        4: 387, Bätz Leon (2000)              

2 (2) LAC Quelle Fürth I LAC Quelle Fürth 45,30
1: 339, Dannenberg Nils (2001)        2: 337, Kowis Constantin (2001)       
3: 343, Breuer Jonas (2000)           4: 341, Fräger Jules (2001)           

3 (3) TSV Ochenbruck I TSV Ochenbruck 45,60
1: 386, Meister Meik (2002)           2: 382, Kunzmann Niklas (2001)        
3: 380, Lorenz Lucas (2000)           4: 381, Lang Franz (2001)             

75m, m. Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 27.04.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 29

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M12

1 (1) 667 Unger Joshua 2001 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 10,66 1./IV
2 (3) 745 Di Maggio Guiseppe 2001 TSV Altenberg 10,83 1./III
3 (5) 339 Dannenberg Nils 2001 LAC Quelle Fürth 11,16 2./IV
4 (6) 623 Farnbacher Florian 2001 LG Erlangen 11,20 2./III
5 (9) 385 Abraham Jan 2001 TSV Ochenbruck 11,37 3./III
6 (10) 400 Hernek Lars 2001 SG Nürnberg-Fürth 1883 11,39 1./V
7 (14) 390 Hable Michael 2001 TSV Katzwang 05 11,58 3./IV
8 (15) 392 Pakot Marvin 2001 TSV Katzwang 05 11,60 4./IV
9 (16) 386 Meister Meik 2002 TSV Ochenbruck 11,61 2./V
10 (17) 747 Heidenreich Fynn 2001 TV Glaishammer 1862 e.V. 11,63 4./III
11 (19) 383 Schmidt Yannik 2001 TSV Ochenbruck 12,09 5./III
12 (20) 622 Belz Johannes 2001 LG Erlangen 12,10 6./III
13 (21) 382 Kunzmann Niklas 2001 TSV Ochenbruck 12,25 7./III
14 (22) 338 Ertelt Victor 2001 LAC Quelle Fürth 12,40 3./V
15 (23) 669 Heinlein Michael 2001 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 12,53 4./V
16 (24) 391 Häderle Moritz 2001 TSV Katzwang 05 12,85 5./V

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.4 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

75m, m. Jugend U14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 27.04.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 29

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

17 (26) 393 Pakot Christopher 2002 TSV Katzwang 05 13,11 6./V
18 (27) 349 Haag Simon 2001 LAC Quelle Fürth 13,77 5./IV

Jugend M13

1 (2) 343 Breuer Jonas 2000 LAC Quelle Fürth 10,73 1./I
2 (4) 387 Bätz Leon 2000 TSV Katzwang 05 10,94 1./II
3 (7) 624 Reinlein Georg 2000 LG Erlangen 11,24 2./I
4 (8) 389 Winkler Nicolas 2000 TSV Katzwang 05 11,36 2./II
5 (11) 388 Kornmann Felix 2000 TSV Katzwang 05 11,42 3./II
5 (11) 380 Lorenz Lucas 2000 TSV Ochenbruck 11,42 3./I
7 (13) 399 Auernheimer Kai 2000 SG Nürnberg-Fürth 1883 11,53 4./II
8 (18) 618 Dumsky Tobias 2000 TSV 1861 Mainburg 11,73 4./I
9 (25) 619 Artinger Philipp 2000 TSV 1861 Mainburg 13,08 5./I

379 Süß Max 2000 TSV Ochenbruck ab.
347 Schuh Laurin 2000 LAC Quelle Fürth ab.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend M12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 667 Unger Joshua 2001 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 10,66 1./IV
2 (3) 745 Di Maggio Guiseppe 2001 TSV Altenberg 10,83 1./III
3 (5) 339 Dannenberg Nils 2001 LAC Quelle Fürth 11,16 2./IV
4 (9) 385 Abraham Jan 2001 TSV Ochenbruck 11,37 3./III
5 (10) 400 Hernek Lars 2001 SG Nürnberg-Fürth 1883 11,39 1./V
6 (14) 390 Hable Michael 2001 TSV Katzwang 05 11,58 3./IV
7 (15) 392 Pakot Marvin 2001 TSV Katzwang 05 11,60 4./IV
8 (16) 386 Meister Meik 2002 TSV Ochenbruck 11,61 2./V
9 (17) 747 Heidenreich Fynn 2001 TV Glaishammer 1862 e.V. 11,63 4./III
10 (19) 383 Schmidt Yannik 2001 TSV Ochenbruck 12,09 5./III
11 (21) 382 Kunzmann Niklas 2001 TSV Ochenbruck 12,25 7./III
12 (22) 338 Ertelt Victor 2001 LAC Quelle Fürth 12,40 3./V
13 (23) 669 Heinlein Michael 2001 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 12,53 4./V
14 (24) 391 Häderle Moritz 2001 TSV Katzwang 05 12,85 5./V
15 (26) 393 Pakot Christopher 2002 TSV Katzwang 05 13,11 6./V
16 (27) 349 Haag Simon 2001 LAC Quelle Fürth 13,77 5./IV

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend M13
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.4 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

75m, m. Jugend U14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 27.04.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 29

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 343 Breuer Jonas 2000 LAC Quelle Fürth 10,73 1./I
2 (4) 387 Bätz Leon 2000 TSV Katzwang 05 10,94 1./II
3 (8) 389 Winkler Nicolas 2000 TSV Katzwang 05 11,36 2./II
4 (11) 388 Kornmann Felix 2000 TSV Katzwang 05 11,42 3./II
4 (11) 380 Lorenz Lucas 2000 TSV Ochenbruck 11,42 3./I
6 (13) 399 Auernheimer Kai 2000 SG Nürnberg-Fürth 1883 11,53 4./II

379 Süß Max 2000 TSV Ochenbruck ab.
347 Schuh Laurin 2000 LAC Quelle Fürth ab.

60m Hürden, m. Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 27.04.2013  Beginn: 10:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M12

1 (1) 381 Lang Franz 2001 TSV Ochenbruck 11,18 1./I
2 (4) 667 Unger Joshua 2001 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 11,83 2./II
3 (5) 400 Hernek Lars 2001 SG Nürnberg-Fürth 1883 11,99 3./I
4 (8) 623 Farnbacher Florian 2001 LG Erlangen 12,86 4./II
5 (10) 747 Heidenreich Fynn 2001 TV Glaishammer 1862 e.V. 13,27 5./II

Jugend M13

1 (2) 624 Reinlein Georg 2000 LG Erlangen 11,59 1./II
2 (3) 342 Reischl Tobias 2000 LAC Quelle Fürth 11,63 2./I
3 (6) 399 Auernheimer Kai 2000 SG Nürnberg-Fürth 1883 12,50 3./II
4 (7) 380 Lorenz Lucas 2000 TSV Ochenbruck 12,69 4./I
5 (9) 609 Gundermann Clemens 2000 LG Forchheim 13,19 5./I

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend M12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 381 Lang Franz 2001 TSV Ochenbruck 11,18 1./I
2 (4) 667 Unger Joshua 2001 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 11,83 2./II
3 (5) 400 Hernek Lars 2001 SG Nürnberg-Fürth 1883 11,99 3./I
4 (10) 747 Heidenreich Fynn 2001 TV Glaishammer 1862 e.V. 13,27 5./II

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend M13
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.4 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

60m Hürden, m. Jugend U14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 27.04.2013  Beginn: 10:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (3) 342 Reischl Tobias 2000 LAC Quelle Fürth 11,63 2./I
2 (6) 399 Auernheimer Kai 2000 SG Nürnberg-Fürth 1883 12,50 3./II
3 (7) 380 Lorenz Lucas 2000 TSV Ochenbruck 12,69 4./I

Hochsprung, m. Jugend U14 - Finale
Datum: 27.04.2013  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend M12
1 (3) 381 Lang Franz 2001 TSV Ochenbruck 1,32 m
2 (4) 745 Di Maggio Guiseppe 2001 TSV Altenberg 1,28 m
2 (5) 400 Hernek Lars 2001 SG Nürnberg-Fürth 1883 1,28 m
4 (9) 384 Weiher Michael 2001 TSV Ochenbruck 1,16 m
5 (11) 747 Heidenreich Fynn 2001 TV Glaishammer 1862 e.V. 1,08 m

485 Thorandt Julian 2001 LG Nürnberg o.g.V.
623 Farnbacher Florian 2001 LG Erlangen n.a.
622 Belz Johannes 2001 LG Erlangen n.a.

Jugend M13
1 (1) 379 Süß Max 2000 TSV Ochenbruck 1,36 m
1 (2) 347 Schuh Laurin 2000 LAC Quelle Fürth 1,36 m
3 (6) 399 Auernheimer Kai 2000 SG Nürnberg-Fürth 1883 1,28 m
4 (7) 342 Reischl Tobias 2000 LAC Quelle Fürth 1,20 m
4 (8) 387 Bätz Leon 2000 TSV Katzwang 05 1,20 m
6 (9) 389 Winkler Nicolas 2000 TSV Katzwang 05 1,16 m

624 Reinlein Georg 2000 LG Erlangen n.a.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend M12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (3) 381 Lang Franz 2001 TSV Ochenbruck 1,32 m
2 (4) 745 Di Maggio Guiseppe 2001 TSV Altenberg 1,28 m
2 (5) 400 Hernek Lars 2001 SG Nürnberg-Fürth 1883 1,28 m
4 (9) 384 Weiher Michael 2001 TSV Ochenbruck 1,16 m
5 (11) 747 Heidenreich Fynn 2001 TV Glaishammer 1862 e.V. 1,08 m

485 Thorandt Julian 2001 LG Nürnberg o.g.V.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend M13
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.4 Lizenziert für LAC Quelle Fürth



Gedruckt am 27.04.2013 um 18:55 Seite 7

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

Hochsprung, m. Jugend U14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 27.04.2013  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 379 Süß Max 2000 TSV Ochenbruck 1,36 m
1 (2) 347 Schuh Laurin 2000 LAC Quelle Fürth 1,36 m
3 (6) 399 Auernheimer Kai 2000 SG Nürnberg-Fürth 1883 1,28 m
4 (7) 342 Reischl Tobias 2000 LAC Quelle Fürth 1,20 m
4 (8) 387 Bätz Leon 2000 TSV Katzwang 05 1,20 m
6 (9) 389 Winkler Nicolas 2000 TSV Katzwang 05 1,16 m

Weitsprung, m. Jugend U14 - Finale
Datum: 27.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 29

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Jugend M12
1 (1) 667 Unger Joshua 2001 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 4,13 m 0,0
2 (2) 745 Di Maggio Guiseppe 2001 TSV Altenberg 4,10 m 0,0
3 (3) 381 Lang Franz 2001 TSV Ochenbruck 4,03 m 0,0
4 (5) 386 Meister Meik 2002 TSV Ochenbruck 3,80 m 0,0
5 (7) 400 Hernek Lars 2001 SG Nürnberg-Fürth 1883 3,73 m 0,0
6 (11) 385 Abraham Jan 2001 TSV Ochenbruck 3,56 m 0,0
7 (13) 747 Heidenreich Fynn 2001 TV Glaishammer 1862 e.V. 3,54 m 0,0
8 (14) 392 Pakot Marvin 2001 TSV Katzwang 05 3,49 m 0,0
9 (15) 339 Dannenberg Nils 2001 LAC Quelle Fürth 3,48 m 0,0
10 (16) 337 Kowis Constantin 2001 LAC Quelle Fürth 3,44 m 0,0
11 (17) 390 Hable Michael 2001 TSV Katzwang 05 3,42 m 0,0
12 (18) 623 Farnbacher Florian 2001 LG Erlangen 3,37 m 0,0
13 (19) 622 Belz Johannes 2001 LG Erlangen 3,34 m 0,0
14 (21) 669 Heinlein Michael 2001 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 3,27 m 0,0
14 (22) 383 Schmidt Yannik 2001 TSV Ochenbruck 3,27 m 0,0
16 (25) 382 Kunzmann Niklas 2001 TSV Ochenbruck 3,18 m 0,0
17 (26) 391 Häderle Moritz 2001 TSV Katzwang 05 3,13 m 0,0
18 (27) 393 Pakot Christopher 2002 TSV Katzwang 05 2,79 m 0,0

485 Thorandt Julian 2001 LG Nürnberg n.a.

Jugend M13
1 (4) 624 Reinlein Georg 2000 LG Erlangen 3,98 m 0,0
2 (6) 343 Breuer Jonas 2000 LAC Quelle Fürth 3,78 m 0,0
3 (8) 387 Bätz Leon 2000 TSV Katzwang 05 3,67 m 0,0
4 (9) 388 Kornmann Felix 2000 TSV Katzwang 05 3,66 m 0,0
5 (10) 399 Auernheimer Kai 2000 SG Nürnberg-Fürth 1883 3,59 m 0,0
6 (12) 389 Winkler Nicolas 2000 TSV Katzwang 05 3,54 m 0,0
7 (20) 618 Dumsky Tobias 2000 TSV 1861 Mainburg 3,28 m 0,0
8 (23) 609 Gundermann Clemens 2000 LG Forchheim 3,26 m 0,0
9 (24) 342 Reischl Tobias 2000 LAC Quelle Fürth 3,23 m 0,0

619 Artinger Philipp 2000 TSV 1861 Mainburg ab.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend M12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.4 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

Weitsprung, m. Jugend U14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 27.04.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 29

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 667 Unger Joshua 2001 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 4,13 m 0,0
2 (2) 745 Di Maggio Guiseppe 2001 TSV Altenberg 4,10 m 0,0
3 (3) 381 Lang Franz 2001 TSV Ochenbruck 4,03 m 0,0
4 (5) 386 Meister Meik 2002 TSV Ochenbruck 3,80 m 0,0
5 (7) 400 Hernek Lars 2001 SG Nürnberg-Fürth 1883 3,73 m 0,0
6 (11) 385 Abraham Jan 2001 TSV Ochenbruck 3,56 m 0,0
7 (13) 747 Heidenreich Fynn 2001 TV Glaishammer 1862 e.V. 3,54 m 0,0
8 (14) 392 Pakot Marvin 2001 TSV Katzwang 05 3,49 m 0,0
9 (15) 339 Dannenberg Nils 2001 LAC Quelle Fürth 3,48 m 0,0
10 (16) 337 Kowis Constantin 2001 LAC Quelle Fürth 3,44 m 0,0
11 (17) 390 Hable Michael 2001 TSV Katzwang 05 3,42 m 0,0
12 (21) 669 Heinlein Michael 2001 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 3,27 m 0,0
12 (22) 383 Schmidt Yannik 2001 TSV Ochenbruck 3,27 m 0,0
14 (25) 382 Kunzmann Niklas 2001 TSV Ochenbruck 3,18 m 0,0
15 (26) 391 Häderle Moritz 2001 TSV Katzwang 05 3,13 m 0,0
16 (27) 393 Pakot Christopher 2002 TSV Katzwang 05 2,79 m 0,0

485 Thorandt Julian 2001 LG Nürnberg n.a.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend M13
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (6) 343 Breuer Jonas 2000 LAC Quelle Fürth 3,78 m 0,0
2 (8) 387 Bätz Leon 2000 TSV Katzwang 05 3,67 m 0,0
3 (9) 388 Kornmann Felix 2000 TSV Katzwang 05 3,66 m 0,0
4 (10) 399 Auernheimer Kai 2000 SG Nürnberg-Fürth 1883 3,59 m 0,0
5 (12) 389 Winkler Nicolas 2000 TSV Katzwang 05 3,54 m 0,0
6 (24) 342 Reischl Tobias 2000 LAC Quelle Fürth 3,23 m 0,0

75m, w. Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 27.04.2013  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 50

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend W12

1 (4) 795 Kienlein Anna 2001 LG Neumarkt/ Freystadt 10,60 1./VI
2 (6) 621 Barth Anna 2001 LG Erlangen 10,86 1./V
3 (17) 607 Treuheit Anabelle 2001 LG Forchheim 11,30 2./VI
4 (18) 325 Förster Ariane 2001 LAC Quelle Fürth 11,32 2./V
5 (19) 336 Urban Linda 2002 LAC Quelle Fürth 11,38 1./IX
6 (21) 373 Vulpius Melissa 2001 TSV Ochenbruck 11,42 3./VI
7 (22) 330 Schwab Emily 2002 LAC Quelle Fürth 11,48 1./VIII
8 (23) 331 Bierl Julia 2002 LAC Quelle Fürth 11,54 2./VIII
9 (26) 374 Horkheimer Zoe 2001 TSV Ochenbruck 11,61 4./VI
10 (27) 376 Meyer Natalie 2001 TSV Ochenbruck 11,68 5./VI
11 (28) 659 Becher Lea 2001 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 11,69 1./VII
12 (30) 333 Ringer Vanessa 2002 LAC Quelle Fürth 11,76 2./IX
13 (31) 326 Münch Anna 2001 LAC Quelle Fürth 11,81 3./V
14 (33) 616 Priller Veronika 2001 TSV 1861 Mainburg 11,84 4./V
15 (34) 327 Grillenberger Babett 2001 LAC Quelle Fürth 11,91 5./V
16 (35) 617 Stark Lea 2001 TSV 1861 Mainburg 11,99 6./V
17 (36) 328 Schmidt Elena 2002 LAC Quelle Fürth 12,01 3./VIII

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.4 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

75m, w. Jugend U14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 27.04.2013  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 50

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

18 (37) 660 Ehrmann Carina 2001 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 12,17 6./VI
19 (39) 334 Suschko Isabell 2002 LAC Quelle Fürth 12,20 3./IX
20 (41) 329 Förster Miriam 2002 LAC Quelle Fürth 12,24 4./VIII
21 (42) 620 Ehemann Shiva 2001 LG Erlangen 12,29 7./V
22 (45) 332 Scholze Lea 2002 LAC Quelle Fürth 12,35 4./IX
23 (46) 377 Süß Helena 2001 TSV Ochenbruck 12,39 2./VII
24 (47) 746 Lang Jule 2001 TSV Altenberg 12,43 7./VI
25 (48) 394 Tapprich Fiona 2001 TSV Katzwang 05 12,45 3./VII
26 (50) 378 Weiher Sandra 2001 TSV Ochenbruck 12,67 4./VII

Jugend W13

1 (1) 642 Heidenreich Lea 2000 TSV Höchstädt 10,03 1./I
2 (2) 319 Haupt Emily 2000 LAC Quelle Fürth 10,14 2./I
3 (3) 318 Schwab Sarah 2000 LAC Quelle Fürth 10,29 3./I
4 (5) 796 Ochsenkühn Katharina 2000 LG Neumarkt/ Freystadt 10,85 1./II
5 (7) 634 Backer Miriam 2000 TSV 1861 Zirndorf e.V. 10,91 1./III
6 (8) 370 Scharrer Selina 2000 TSV Ochenbruck 10,98 2./II
7 (9) 320 Rühl Sina 2000 LAC Quelle Fürth 10,99 4./I
7 (9) 603 Leopold Antonia 2000 LG Forchheim 10,99 3./II
9 (11) 614 Derra Sina 2000 LG Forchheim 11,00 4./II
10 (12) 606 Stöhr Hannah 2000 LG Forchheim 11,06 1./IV
11 (13) 316 Matzenauer Lily 2000 LAC Quelle Fürth 11,14 5./I
12 (14) 615 Puls Victoria 2000 TSV 1861 Mainburg 11,15 6./I
13 (15) 635 Hummel Roca Edina 2000 TSV 1861 Zirndorf e.V. 11,16 2./IV
14 (16) 324 Scharnagl Pia 2000 LAC Quelle Fürth 11,24 2./III
15 (20) 317 Fischer Lara 2000 LAC Quelle Fürth 11,39 7./I
16 (24) 321 Grillenberger Luzie 2000 LAC Quelle Fürth 11,59 5./II
17 (25) 744 Neal Nele 2000 TSV Altenberg 11,60 3./IV
18 (29) 633 Brock Zoé 2000 TSV 1861 Zirndorf e.V. 11,72 3./III
19 (32) 315 Müller Anne 2000 LAC Quelle Fürth 11,83 6./II
20 (38) 636 Adams Annina 2000 TSV 1861 Zirndorf e.V. 12,19 4./III
21 (40) 371 Thamm Julia 2000 TSV Ochenbruck 12,21 4./IV
22 (43) 323 Hausen Lena 2000 LAC Quelle Fürth 12,31 7./II
23 (44) 643 Lutz Tamara 2000 TSV Höchstädt 12,34 5./IV
24 (49) 791 Markert Josefine 2000 TV Glaishammer 1862 e.V. 12,50 5./III

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend W12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.4 Lizenziert für LAC Quelle Fürth



Gedruckt am 27.04.2013 um 18:55 Seite 10

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

75m, w. Jugend U14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 27.04.2013  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 50

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (4) 795 Kienlein Anna 2001 LG Neumarkt/ Freystadt 10,60 1./VI
2 (18) 325 Förster Ariane 2001 LAC Quelle Fürth 11,32 2./V
3 (19) 336 Urban Linda 2002 LAC Quelle Fürth 11,38 1./IX
4 (21) 373 Vulpius Melissa 2001 TSV Ochenbruck 11,42 3./VI
5 (22) 330 Schwab Emily 2002 LAC Quelle Fürth 11,48 1./VIII
6 (23) 331 Bierl Julia 2002 LAC Quelle Fürth 11,54 2./VIII
7 (26) 374 Horkheimer Zoe 2001 TSV Ochenbruck 11,61 4./VI
8 (27) 376 Meyer Natalie 2001 TSV Ochenbruck 11,68 5./VI
9 (28) 659 Becher Lea 2001 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 11,69 1./VII
10 (30) 333 Ringer Vanessa 2002 LAC Quelle Fürth 11,76 2./IX
11 (31) 326 Münch Anna 2001 LAC Quelle Fürth 11,81 3./V
12 (34) 327 Grillenberger Babett 2001 LAC Quelle Fürth 11,91 5./V
13 (36) 328 Schmidt Elena 2002 LAC Quelle Fürth 12,01 3./VIII
14 (37) 660 Ehrmann Carina 2001 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 12,17 6./VI
15 (39) 334 Suschko Isabell 2002 LAC Quelle Fürth 12,20 3./IX
16 (41) 329 Förster Miriam 2002 LAC Quelle Fürth 12,24 4./VIII
17 (45) 332 Scholze Lea 2002 LAC Quelle Fürth 12,35 4./IX
18 (46) 377 Süß Helena 2001 TSV Ochenbruck 12,39 2./VII
19 (47) 746 Lang Jule 2001 TSV Altenberg 12,43 7./VI
20 (48) 394 Tapprich Fiona 2001 TSV Katzwang 05 12,45 3./VII
21 (50) 378 Weiher Sandra 2001 TSV Ochenbruck 12,67 4./VII

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend W13
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 319 Haupt Emily 2000 LAC Quelle Fürth 10,14 2./I
2 (3) 318 Schwab Sarah 2000 LAC Quelle Fürth 10,29 3./I
3 (5) 796 Ochsenkühn Katharina 2000 LG Neumarkt/ Freystadt 10,85 1./II
4 (7) 634 Backer Miriam 2000 TSV 1861 Zirndorf e.V. 10,91 1./III
5 (8) 370 Scharrer Selina 2000 TSV Ochenbruck 10,98 2./II
6 (9) 320 Rühl Sina 2000 LAC Quelle Fürth 10,99 4./I
7 (13) 316 Matzenauer Lily 2000 LAC Quelle Fürth 11,14 5./I
8 (15) 635 Hummel Roca Edina 2000 TSV 1861 Zirndorf e.V. 11,16 2./IV
9 (16) 324 Scharnagl Pia 2000 LAC Quelle Fürth 11,24 2./III
10 (20) 317 Fischer Lara 2000 LAC Quelle Fürth 11,39 7./I
11 (24) 321 Grillenberger Luzie 2000 LAC Quelle Fürth 11,59 5./II
12 (25) 744 Neal Nele 2000 TSV Altenberg 11,60 3./IV
13 (29) 633 Brock Zoé 2000 TSV 1861 Zirndorf e.V. 11,72 3./III
14 (32) 315 Müller Anne 2000 LAC Quelle Fürth 11,83 6./II
15 (38) 636 Adams Annina 2000 TSV 1861 Zirndorf e.V. 12,19 4./III
16 (40) 371 Thamm Julia 2000 TSV Ochenbruck 12,21 4./IV
17 (43) 323 Hausen Lena 2000 LAC Quelle Fürth 12,31 7./II
18 (49) 791 Markert Josefine 2000 TV Glaishammer 1862 e.V. 12,50 5./III

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.4 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

60m Hürden, w. Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 27.04.2013  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 20 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend W12

1 (11) 616 Priller Veronika 2001 TSV 1861 Mainburg 12,54 5./II
2 (14) 607 Treuheit Anabelle 2001 LG Forchheim 13,16 3./III
3 (15) 621 Barth Anna 2001 LG Erlangen 13,35 2./IV
4 (16) 377 Süß Helena 2001 TSV Ochenbruck 13,63 4./III
5 (17) 374 Horkheimer Zoe 2001 TSV Ochenbruck 13,95 5./III
6 (19) 372 Sichert Verena 2001 TSV Ochenbruck 14,24 6./II

Jugend W13

1 (1) 318 Schwab Sarah 2000 LAC Quelle Fürth 10,27 1./I
2 (2) 319 Haupt Emily 2000 LAC Quelle Fürth 10,71 2./I
3 (3) 316 Matzenauer Lily 2000 LAC Quelle Fürth 10,74 3./I
4 (4) 368 Oelmayer Marie 2000 TSV Ochenbruck 11,66 1./II
5 (5) 369 Kunisch Kimberley 2000 TSV Ochenbruck 11,69 1./III
6 (6) 603 Leopold Antonia 2000 LG Forchheim 11,89 2./II
7 (7) 642 Heidenreich Lea 2000 TSV Höchstädt 12,07 1./IV
8 (8) 370 Scharrer Selina 2000 TSV Ochenbruck 12,08 2./III
9 (9) 324 Scharnagl Pia 2000 LAC Quelle Fürth 12,30 3./II

10 (10) 606 Stöhr Hannah 2000 LG Forchheim 12,31 4./II
11 (12) 615 Puls Victoria 2000 TSV 1861 Mainburg 12,75 4./I
12 (13) 315 Müller Anne 2000 LAC Quelle Fürth 12,85 5./I
13 (18) 317 Fischer Lara 2000 LAC Quelle Fürth 13,96 6./I
14 (20) 643 Lutz Tamara 2000 TSV Höchstädt 14,46 3./IV

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend W12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (16) 377 Süß Helena 2001 TSV Ochenbruck 13,63 4./III
2 (17) 374 Horkheimer Zoe 2001 TSV Ochenbruck 13,95 5./III
3 (19) 372 Sichert Verena 2001 TSV Ochenbruck 14,24 6./II

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend W13
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 318 Schwab Sarah 2000 LAC Quelle Fürth 10,27 1./I
2 (2) 319 Haupt Emily 2000 LAC Quelle Fürth 10,71 2./I
3 (3) 316 Matzenauer Lily 2000 LAC Quelle Fürth 10,74 3./I

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.4 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

60m Hürden, w. Jugend U14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 27.04.2013  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 20 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

4 (4) 368 Oelmayer Marie 2000 TSV Ochenbruck 11,66 1./II
5 (5) 369 Kunisch Kimberley 2000 TSV Ochenbruck 11,69 1./III
6 (8) 370 Scharrer Selina 2000 TSV Ochenbruck 12,08 2./III
7 (9) 324 Scharnagl Pia 2000 LAC Quelle Fürth 12,30 3./II
8 (13) 315 Müller Anne 2000 LAC Quelle Fürth 12,85 5./I
9 (18) 317 Fischer Lara 2000 LAC Quelle Fürth 13,96 6./I

Hochsprung, w. Jugend U14 - Finale
Datum: 27.04.2013  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend W12
1 (7) 325 Förster Ariane 2001 LAC Quelle Fürth 1,24 m
2 (8) 372 Sichert Verena 2001 TSV Ochenbruck 1,20 m
3 (9) 746 Lang Jule 2001 TSV Altenberg 1,16 m
3 (11) 394 Tapprich Fiona 2001 TSV Katzwang 05 1,16 m
5 (13) 373 Vulpius Melissa 2001 TSV Ochenbruck 1,12 m
6 (14) 616 Priller Veronika 2001 TSV 1861 Mainburg 1,08 m

621 Barth Anna 2001 LG Erlangen n.a.

Jugend W13
1 (1) 318 Schwab Sarah 2000 LAC Quelle Fürth 1,40 m
1 (2) 368 Oelmayer Marie 2000 TSV Ochenbruck 1,40 m
3 (3) 615 Puls Victoria 2000 TSV 1861 Mainburg 1,32 m
4 (4) 606 Stöhr Hannah 2000 LG Forchheim 1,28 m
5 (5) 369 Kunisch Kimberley 2000 TSV Ochenbruck 1,24 m
5 (6) 319 Haupt Emily 2000 LAC Quelle Fürth 1,24 m
7 (10) 744 Neal Nele 2000 TSV Altenberg 1,16 m
8 (12) 321 Grillenberger Luzie 2000 LAC Quelle Fürth 1,12 m

322 Wörner Katharina 2000 LAC Quelle Fürth n.a.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend W12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (7) 325 Förster Ariane 2001 LAC Quelle Fürth 1,24 m
2 (8) 372 Sichert Verena 2001 TSV Ochenbruck 1,20 m
3 (9) 746 Lang Jule 2001 TSV Altenberg 1,16 m
3 (11) 394 Tapprich Fiona 2001 TSV Katzwang 05 1,16 m
5 (13) 373 Vulpius Melissa 2001 TSV Ochenbruck 1,12 m

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend W13
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.4 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

Hochsprung, w. Jugend U14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 27.04.2013  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 318 Schwab Sarah 2000 LAC Quelle Fürth 1,40 m
1 (2) 368 Oelmayer Marie 2000 TSV Ochenbruck 1,40 m
3 (5) 369 Kunisch Kimberley 2000 TSV Ochenbruck 1,24 m
3 (6) 319 Haupt Emily 2000 LAC Quelle Fürth 1,24 m
5 (10) 744 Neal Nele 2000 TSV Altenberg 1,16 m
6 (12) 321 Grillenberger Luzie 2000 LAC Quelle Fürth 1,12 m

322 Wörner Katharina 2000 LAC Quelle Fürth n.a.

Weitsprung, w. Jugend U14 - Finale
Datum: 27.04.2013  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 46

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Jugend W12
1 (1) 795 Kienlein Anna 2001 LG Neumarkt/ Freystadt 4,76 m 0,0
2 (3) 607 Treuheit Anabelle 2001 LG Forchheim 4,27 m 0,0
3 (7) 373 Vulpius Melissa 2001 TSV Ochenbruck 3,93 m 0,0
4 (8) 621 Barth Anna 2001 LG Erlangen 3,92 m 0,0
5 (10) 331 Bierl Julia 2002 LAC Quelle Fürth 3,88 m 0,0
6 (11) 372 Sichert Verena 2001 TSV Ochenbruck 3,82 m 0,0
7 (12) 746 Lang Jule 2001 TSV Altenberg 3,80 m 0,0
8 (17) 394 Tapprich Fiona 2001 TSV Katzwang 05 3,65 m 0,0
8 (18) 328 Schmidt Elena 2002 LAC Quelle Fürth 3,65 m 0,0
8 (19) 326 Münch Anna 2001 LAC Quelle Fürth 3,65 m 0,0
11 (22) 659 Becher Lea 2001 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 3,58 m 0,0
11 (23) 325 Förster Ariane 2001 LAC Quelle Fürth 3,58 m 0,0
13 (24) 330 Schwab Emily 2002 LAC Quelle Fürth 3,56 m 0,0
14 (26) 336 Urban Linda 2002 LAC Quelle Fürth 3,52 m 0,0
15 (28) 616 Priller Veronika 2001 TSV 1861 Mainburg 3,50 m 0,0
16 (31) 334 Suschko Isabell 2002 LAC Quelle Fürth 3,47 m 0,0
17 (33) 620 Ehemann Shiva 2001 LG Erlangen 3,42 m 0,0
18 (37) 660 Ehrmann Carina 2001 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 3,32 m 0,0
19 (38) 332 Scholze Lea 2002 LAC Quelle Fürth 3,28 m 0,0
19 (39) 329 Förster Miriam 2002 LAC Quelle Fürth 3,28 m 0,0
21 (40) 374 Horkheimer Zoe 2001 TSV Ochenbruck 3,27 m 0,0
22 (41) 327 Grillenberger Babett 2001 LAC Quelle Fürth 3,21 m 0,0
23 (42) 333 Ringer Vanessa 2002 LAC Quelle Fürth 3,19 m 0,0
23 (43) 617 Stark Lea 2001 TSV 1861 Mainburg 3,19 m 0,0
25 (44) 378 Weiher Sandra 2001 TSV Ochenbruck 3,06 m 0,0

377 Süß Helena 2001 TSV Ochenbruck o.g.V.

Jugend W13
1 (2) 319 Haupt Emily 2000 LAC Quelle Fürth 4,30 m 0,0
2 (4) 318 Schwab Sarah 2000 LAC Quelle Fürth 4,22 m 0,0
3 (5) 316 Matzenauer Lily 2000 LAC Quelle Fürth 4,16 m 0,0
4 (6) 369 Kunisch Kimberley 2000 TSV Ochenbruck 4,00 m 0,0
5 (9) 796 Ochsenkühn Katharina 2000 LG Neumarkt/ Freystadt 3,90 m 0,0
6 (13) 370 Scharrer Selina 2000 TSV Ochenbruck 3,79 m 0,0
7 (14) 633 Brock Zoé 2000 TSV 1861 Zirndorf e.V. 3,76 m 0,0
8 (15) 635 Hummel Roca Edina 2000 TSV 1861 Zirndorf e.V. 3,71 m 0,0
9 (16) 615 Puls Victoria 2000 TSV 1861 Mainburg 3,68 m 0,0

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.4 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

Weitsprung, w. Jugend U14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 27.04.2013  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 46

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
10 (20) 614 Derra Sina 2000 LG Forchheim 3,63 m 0,0
10 (21) 603 Leopold Antonia 2000 LG Forchheim 3,63 m 0,0
12 (25) 744 Neal Nele 2000 TSV Altenberg 3,53 m 0,0
13 (27) 321 Grillenberger Luzie 2000 LAC Quelle Fürth 3,51 m 0,0
14 (29) 791 Markert Josefine 2000 TV Glaishammer 1862 e.V. 3,49 m 0,0
15 (30) 317 Fischer Lara 2000 LAC Quelle Fürth 3,48 m 0,0
16 (32) 642 Heidenreich Lea 2000 TSV Höchstädt 3,46 m 0,0
17 (34) 324 Scharnagl Pia 2000 LAC Quelle Fürth 3,41 m 0,0
18 (35) 315 Müller Anne 2000 LAC Quelle Fürth 3,40 m 0,0
19 (36) 636 Adams Annina 2000 TSV 1861 Zirndorf e.V. 3,32 m 0,0
20 (45) 643 Lutz Tamara 2000 TSV Höchstädt 3,03 m 0,0

368 Oelmayer Marie 2000 TSV Ochenbruck ab.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend W12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 795 Kienlein Anna 2001 LG Neumarkt/ Freystadt 4,76 m 0,0
2 (7) 373 Vulpius Melissa 2001 TSV Ochenbruck 3,93 m 0,0
3 (10) 331 Bierl Julia 2002 LAC Quelle Fürth 3,88 m 0,0
4 (11) 372 Sichert Verena 2001 TSV Ochenbruck 3,82 m 0,0
5 (12) 746 Lang Jule 2001 TSV Altenberg 3,80 m 0,0
6 (17) 394 Tapprich Fiona 2001 TSV Katzwang 05 3,65 m 0,0
6 (18) 328 Schmidt Elena 2002 LAC Quelle Fürth 3,65 m 0,0
6 (19) 326 Münch Anna 2001 LAC Quelle Fürth 3,65 m 0,0
9 (22) 659 Becher Lea 2001 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 3,58 m 0,0
9 (23) 325 Förster Ariane 2001 LAC Quelle Fürth 3,58 m 0,0
11 (24) 330 Schwab Emily 2002 LAC Quelle Fürth 3,56 m 0,0
12 (26) 336 Urban Linda 2002 LAC Quelle Fürth 3,52 m 0,0
13 (31) 334 Suschko Isabell 2002 LAC Quelle Fürth 3,47 m 0,0
14 (37) 660 Ehrmann Carina 2001 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 3,32 m 0,0
15 (38) 332 Scholze Lea 2002 LAC Quelle Fürth 3,28 m 0,0
15 (39) 329 Förster Miriam 2002 LAC Quelle Fürth 3,28 m 0,0
17 (40) 374 Horkheimer Zoe 2001 TSV Ochenbruck 3,27 m 0,0
18 (41) 327 Grillenberger Babett 2001 LAC Quelle Fürth 3,21 m 0,0
19 (42) 333 Ringer Vanessa 2002 LAC Quelle Fürth 3,19 m 0,0
20 (44) 378 Weiher Sandra 2001 TSV Ochenbruck 3,06 m 0,0

377 Süß Helena 2001 TSV Ochenbruck o.g.V.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend W13
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (2) 319 Haupt Emily 2000 LAC Quelle Fürth 4,30 m 0,0
2 (4) 318 Schwab Sarah 2000 LAC Quelle Fürth 4,22 m 0,0
3 (5) 316 Matzenauer Lily 2000 LAC Quelle Fürth 4,16 m 0,0
4 (6) 369 Kunisch Kimberley 2000 TSV Ochenbruck 4,00 m 0,0
5 (9) 796 Ochsenkühn Katharina 2000 LG Neumarkt/ Freystadt 3,90 m 0,0
6 (13) 370 Scharrer Selina 2000 TSV Ochenbruck 3,79 m 0,0
7 (14) 633 Brock Zoé 2000 TSV 1861 Zirndorf e.V. 3,76 m 0,0
8 (15) 635 Hummel Roca Edina 2000 TSV 1861 Zirndorf e.V. 3,71 m 0,0
9 (25) 744 Neal Nele 2000 TSV Altenberg 3,53 m 0,0
10 (27) 321 Grillenberger Luzie 2000 LAC Quelle Fürth 3,51 m 0,0
11 (29) 791 Markert Josefine 2000 TV Glaishammer 1862 e.V. 3,49 m 0,0
12 (30) 317 Fischer Lara 2000 LAC Quelle Fürth 3,48 m 0,0

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.4 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

Weitsprung, w. Jugend U14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 27.04.2013  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 46

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
13 (34) 324 Scharnagl Pia 2000 LAC Quelle Fürth 3,41 m 0,0
14 (35) 315 Müller Anne 2000 LAC Quelle Fürth 3,40 m 0,0
15 (36) 636 Adams Annina 2000 TSV 1861 Zirndorf e.V. 3,32 m 0,0

368 Oelmayer Marie 2000 TSV Ochenbruck ab.

800m, Alle - Zeitläufe
Datum: 27.04.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M12

1 (6) 340 Pöhlmann Johannes 2001 LAC Quelle Fürth 2:53,08 2./II
2 (11) 341 Fräger Jules 2001 LAC Quelle Fürth 3:02,43 3./II

623 Farnbacher Florian 2001 LG Erlangen ab.

Jugend M13

1 (3) 618 Dumsky Tobias 2000 TSV 1861 Mainburg 2:42,10 1./II
624 Reinlein Georg 2000 LG Erlangen ab.

Jugend W12

1 (8) 331 Bierl Julia 2002 LAC Quelle Fürth 2:58,43 6./I
2 (9) 332 Scholze Lea 2002 LAC Quelle Fürth 3:00,05 7./I
3 (12) 328 Schmidt Elena 2002 LAC Quelle Fürth 3:09,90 9./I
4 (13) 334 Suschko Isabell 2002 LAC Quelle Fürth 3:09,98 10./I
5 (14) 335 Havenga Phillis 2002 LAC Quelle Fürth 3:10,97 11./I
6 (15) 329 Förster Miriam 2002 LAC Quelle Fürth 3:16,57 12./I
7 (16) 333 Ringer Vanessa 2002 LAC Quelle Fürth 3:19,85 13./I

617 Stark Lea 2001 TSV 1861 Mainburg ab.

Jugend W13

1 (7) 634 Backer Miriam 2000 TSV 1861 Zirndorf e.V. 2:57,26 5./I
2 (10) 635 Hummel Roca Edina 2000 TSV 1861 Zirndorf e.V. 3:00,78 8./I

Jugend W14

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.4 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

800m, Alle - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 27.04.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (4) 314 Havenga Renee 1999 LAC Quelle Fürth 2:45,52 3./I
2 (5) 309 Schuster Lisa 1999 LAC Quelle Fürth 2:46,09 4./I

Männer

645 Amon Christian 1993 TSV Höchstädt ab.

Weibliche Jugend U18

1 (1) 264 Kadner Hannah 1996 LAC Quelle Fürth 2:35,82 1./I
2 (2) 655 Böhrer Lisa 1996 LAC Quelle Fürth 2:40,70 2./I

Speerwurf, Alle - Finale
Datum: 27.04.2013  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 26 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend M12
1 (11) 622 Belz Johannes 2001 LG Erlangen 20,96 m
2 (15) 338 Ertelt Victor 2001 LAC Quelle Fürth 17,44 m
3 (17) 623 Farnbacher Florian 2001 LG Erlangen 17,02 m
4 (24) 349 Haag Simon 2001 LAC Quelle Fürth 9,22 m

Jugend M13
1 (6) 609 Gundermann Clemens 2000 LG Forchheim 25,40 m
2 (22) 624 Reinlein Georg 2000 LG Erlangen 13,34 m

Jugend M14
1 (5) 619 Artinger Philipp 2000 TSV 1861 Mainburg 25,68 m
2 (12) 344 Ertelt Patrick 1999 LAC Quelle Fürth 19,01 m

Jugend M15

Datenservice www.seltec.at
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

Speerwurf, Alle - Finale - Fortsetzung
Datum: 27.04.2013  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 26 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 897 Eckner Dominik 1998 LG Forchheim 38,85 m

Jugend W12
1 (20) 621 Barth Anna 2001 LG Erlangen 14,65 m
2 (23) 620 Ehemann Shiva 2001 LG Erlangen 12,94 m

Jugend W13
1 (14) 323 Hausen Lena 2000 LAC Quelle Fürth 17,95 m
2 (21) 322 Wörner Katharina 2000 LAC Quelle Fürth 14,15 m

Jugend W14
1 (2) 610 Gundermann Cosima 1999 LG Forchheim 32,70 m
2 (4) 308 Heindel Lena 1999 LAC Quelle Fürth 26,25 m
3 (10) 307 Kutik Anna-Sophia 1999 LAC Quelle Fürth 21,56 m
4 (13) 310 Rieger Isabel 1999 LAC Quelle Fürth 18,90 m

306 Weinberger Katharina 1999 LAC Quelle Fürth o.g.V.
305 Blanck Michaela 1999 LAC Quelle Fürth ab.

Jugend W15
1 (3) 289 Neumann Alina 1998 LAC Quelle Fürth 28,70 m
2 (7) 290 Wunder Katrin 1998 LAC Quelle Fürth 22,72 m
3 (8) 627 Wendler Martina 1998 LG Erlangen 22,45 m
4 (9) 270 Hertle Lena 1998 LAC Quelle Fürth 21,67 m
5 (16) 293 Frangulis Sara 1998 LAC Quelle Fürth 17,35 m
6 (18) 626 Knierim Julia 1998 LG Erlangen 16,92 m
7 (19) 302 Schramm Nicole 1998 LAC Quelle Fürth 16,81 m

288 Miljevic Ana-Maria 1998 LAC Quelle Fürth ab.
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

100m, Frauen zusammen - Zeitläufe
Datum: 27.04.2013  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 20 Wind:  I:+1,8 / II:+1,5 / III:+1,9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen

1 (4) 656 Keil Sandra 1988 LAC Quelle Fürth 13,03 1./I
2 (7) 653 Weiler Stefanie 1984 TSV Katzwang 05 13,28 3./I

Weibliche Jugend U20

1 (1) 354 Ebert Sinead 1994 LAC Quelle Fürth 12,69 1./II
2 (2) 662 Übelacker Theresa 1994 TSV Altenberg 12,87 1./III
3 (19) 663 Wirkner Martina 1995 TSV Altenberg 14,44 6./III

Weibliche Jugend U18

1 (3) 355 Bernardo Jessica 1996 LAC Quelle Fürth 12,93 2./III
2 (5) 797 Gleixner Stefanie 1996 LG Neumarkt/ Freystadt 13,06 3./III
3 (6) 93 Kurz Theresa 1996 LAC Quelle Fürth 13,09 2./I
4 (8) 265 Sanchez-Pastuszyk Amelia 1997 LAC Quelle Fürth 13,31 4./I
5 (9) 269 Kurz Lisa 1996 LAC Quelle Fürth 13,39 5./I
6 (10) 357 Wimmer Sarah 1997 LAC Quelle Fürth 13,44 2./II
7 (11) 358 Schellenberger Kerstin 1997 LAC Quelle Fürth 13,45 3./II
8 (12) 665 Frank Corinna 1997 TSV Altenberg 13,87 4./III
9 (13) 628 Lämmle Hanna 1997 LG Erlangen 13,92 4./II
10 (14) 631 Kyei-Mensah Jahliva 1997 LG Nürnberg 13,95 5./III
11 (15) 658 Schweiger Anna-Sophie 1996 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 14,03 5./II
12 (16) 601 Eckner Katharina 1996 LG Forchheim 14,06 6./I
13 (17) 375 Draxenberger Michelle 1996 TV Glaishammer 1862 e.V. 14,09 7./I
14 (18) 256 Heybeck Paulina 1996 LAC Quelle Fürth 14,11 6./II
15 (20) 639 Blümlhuber Alisia 1997 TSV 1861 Zirndorf e.V. 15,40 7./II

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Frauen
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (4) 656 Keil Sandra 1988 LAC Quelle Fürth 13,03 1./I
2 (7) 653 Weiler Stefanie 1984 TSV Katzwang 05 13,28 3./I

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Weibliche Jugen d U20
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Datenservice www.seltec.at
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

100m, Frauen zusammen - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 27.04.2013  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 20 Wind:  I:+1,8 / II:+1,5 / III:+1,9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 354 Ebert Sinead 1994 LAC Quelle Fürth 12,69 1./II
2 (2) 662 Übelacker Theresa 1994 TSV Altenberg 12,87 1./III
3 (19) 663 Wirkner Martina 1995 TSV Altenberg 14,44 6./III

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Weibliche Jugen d U18
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (3) 355 Bernardo Jessica 1996 LAC Quelle Fürth 12,93 2./III
2 (5) 797 Gleixner Stefanie 1996 LG Neumarkt/ Freystadt 13,06 3./III
3 (6) 93 Kurz Theresa 1996 LAC Quelle Fürth 13,09 2./I
4 (8) 265 Sanchez-Pastuszyk Amelia 1997 LAC Quelle Fürth 13,31 4./I
5 (9) 269 Kurz Lisa 1996 LAC Quelle Fürth 13,39 5./I
6 (10) 357 Wimmer Sarah 1997 LAC Quelle Fürth 13,44 2./II
7 (11) 358 Schellenberger Kerstin 1997 LAC Quelle Fürth 13,45 3./II
8 (12) 665 Frank Corinna 1997 TSV Altenberg 13,87 4./III
9 (14) 631 Kyei-Mensah Jahliva 1997 LG Nürnberg 13,95 5./III
10 (15) 658 Schweiger Anna-Sophie 1996 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 14,03 5./II
11 (17) 375 Draxenberger Michelle 1996 TV Glaishammer 1862 e.V. 14,09 7./I
12 (18) 256 Heybeck Paulina 1996 LAC Quelle Fürth 14,11 6./II
13 (20) 639 Blümlhuber Alisia 1997 TSV 1861 Zirndorf e.V. 15,40 7./II

200m, Frauen zusammen - Zeitläufe
Datum: 27.04.2013  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Wind:  I:+2,0 / II:+2,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen

1 (2) 656 Keil Sandra 1988 LAC Quelle Fürth 26,24 2./I
2 (11) 799 Ende Lina 1993 LG Forchheim 28,45 4./II

Weibliche Jugend U20

1 (1) 354 Ebert Sinead 1994 LAC Quelle Fürth 26,07 1./I
2 (3) 662 Übelacker Theresa 1994 TSV Altenberg 26,57 3./I

Weibliche Jugend U18

1 (4) 352 Baumann Marina 1997 LAC Quelle Fürth 27,08 4./I
1 (5) 93 Kurz Theresa 1996 LAC Quelle Fürth 27,08 5./I
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

200m, Frauen zusammen - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 27.04.2013  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Wind:  I:+2,0 / II:+2,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

3 (6) 265 Sanchez-Pastuszyk Amelia 1997 LAC Quelle Fürth 27,38 6./I
4 (7) 269 Kurz Lisa 1996 LAC Quelle Fürth 27,71 7./I
5 (8) 357 Wimmer Sarah 1997 LAC Quelle Fürth 28,07 1./II
5 (9) 253 Mens Isabella 1996 LAC Quelle Fürth 28,07 2./II
7 (10) 628 Lämmle Hanna 1997 LG Erlangen 28,21 3./II
8 (12) 256 Heybeck Paulina 1996 LAC Quelle Fürth 29,34 5./II

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Frauen
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 656 Keil Sandra 1988 LAC Quelle Fürth 26,24 2./I

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Weibliche Jugen d U20
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 354 Ebert Sinead 1994 LAC Quelle Fürth 26,07 1./I
2 (3) 662 Übelacker Theresa 1994 TSV Altenberg 26,57 3./I

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Weibliche Jugen d U18
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (4) 352 Baumann Marina 1997 LAC Quelle Fürth 27,08 4./I
1 (5) 93 Kurz Theresa 1996 LAC Quelle Fürth 27,08 5./I
3 (6) 265 Sanchez-Pastuszyk Amelia 1997 LAC Quelle Fürth 27,38 6./I
4 (7) 269 Kurz Lisa 1996 LAC Quelle Fürth 27,71 7./I
5 (8) 357 Wimmer Sarah 1997 LAC Quelle Fürth 28,07 1./II
5 (9) 253 Mens Isabella 1996 LAC Quelle Fürth 28,07 2./II
7 (12) 256 Heybeck Paulina 1996 LAC Quelle Fürth 29,34 5./II
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

400m, Frauen zusammen - Zeitläufe
Datum: 27.04.2013  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Weibliche Jugend U18 - Lauf 1 von 1

1 (1) 352 Baumann Marina 1997 LAC Quelle Fürth 62,87
2 (0) 628 Lämmle Hanna 1997 LG Erlangen ab.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Weibliche Jugen d U18
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 352 Baumann Marina 1997 LAC Quelle Fürth 62,87

4x100m, Frauen zusammen - Zeitläufe
Datum: 27.04.2013  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Weibliche Jugend U20 - Lauf 1 von 1

1 (1) TSV Altenberg I TSV Altenberg 54,66
1: 664, Rödiger Lea (1996)            2: 665, Frank Corinna (1997)          
3: 663, Wirkner Martina (1995)        4: 662, Übelacker Theresa (1994)      

Weibliche Jugend U18 - Lauf 1 von 1

1 (2) LG Nürnberg I LG Nürnberg 56,74
1: 629, Beschanow Sarina (1998)       2: 631, Kyei-Mensah Jahliva (1997)    
3: 632, Blei Lina (1996)              4: 630, Junge Franziska (1998)        

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Weibliche Jugen d U20
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) TSV Altenberg I TSV Altenberg 54,66
1: 664, Rödiger Lea (1996)            2: 665, Frank Corinna (1997)          
3: 663, Wirkner Martina (1995)        4: 662, Übelacker Theresa (1994)      

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Weibliche Jugen d U18
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) LG Nürnberg I LG Nürnberg 56,74
1: 629, Beschanow Sarina (1998)       2: 631, Kyei-Mensah Jahliva (1997)    
3: 632, Blei Lina (1996)              4: 630, Junge Franziska (1998)        
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

Hochsprung, Frauen zusammen - Finale
Datum: 27.04.2013  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Weibliche Jugend U20 - FinalStartzeit: 23:00:00 h         

1 (3) 361 Nunner Theresa 1995 TSV Ochenbruck 1,48 m
2 (0) 662 Übelacker Theresa 1994 TSV Altenberg n.a.

Weibliche Jugend U18 - FinalStartzeit: 23:00:00 h         

1 (1) 358 Schellenberger Kerstin 1997 LAC Quelle Fürth 1,48 m
2 (2) 658 Schweiger Anna-Sophie 1996 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 1,48 m

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Weibliche Jugen d U20
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (3) 361 Nunner Theresa 1995 TSV Ochenbruck 1,48 m

662 Übelacker Theresa 1994 TSV Altenberg n.a.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Weibliche Jugen d U18
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 358 Schellenberger Kerstin 1997 LAC Quelle Fürth 1,48 m
1 (2) 658 Schweiger Anna-Sophie 1996 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 1,48 m

Weitsprung, Frauen zusammen - Finale
Datum: 27.04.2013  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Frauen
1 (1) 653 Weiler Stefanie 1984 TSV Katzwang 05 5,09 m -1,4

586 Heinlein Birgit 1987 ESV Nürnberg Rbf ab.

Weibliche Jugend U20
1 (2) 361 Nunner Theresa 1995 TSV Ochenbruck 4,54 m -0,6
2 (6) 663 Wirkner Martina 1995 TSV Altenberg 4,17 m -1,9

664 Rödiger Lea 1996 TSV Altenberg ab.
362 Probst Regina 1994 TSV Ochenbruck ab.

Weibliche Jugend U18
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

Weitsprung, Frauen zusammen - Finale - Fortsetzung
Datum: 27.04.2013  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (3) 658 Schweiger Anna-Sophie 1996 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 4,38 m -2,0
2 (4) 665 Frank Corinna 1997 TSV Altenberg 4,22 m -1,8
3 (5) 601 Eckner Katharina 1996 LG Forchheim 4,21 m -1,7
4 (7) 797 Gleixner Stefanie 1996 LG Neumarkt/ Freystadt 4,15 m -1,2
5 (8) 639 Blümlhuber Alisia 1997 TSV 1861 Zirndorf e.V. 3,66 m -1,6

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Frauen
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 653 Weiler Stefanie 1984 TSV Katzwang 05 5,09 m -1,4

586 Heinlein Birgit 1987 ESV Nürnberg Rbf ab.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Weibliche Jugen d U20
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (2) 361 Nunner Theresa 1995 TSV Ochenbruck 4,54 m -0,6
2 (6) 663 Wirkner Martina 1995 TSV Altenberg 4,17 m -1,9

664 Rödiger Lea 1996 TSV Altenberg ab.
362 Probst Regina 1994 TSV Ochenbruck ab.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Weibliche Jugen d U18
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (3) 658 Schweiger Anna-Sophie 1996 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 4,38 m -2,0
2 (4) 665 Frank Corinna 1997 TSV Altenberg 4,22 m -1,8
3 (7) 797 Gleixner Stefanie 1996 LG Neumarkt/ Freystadt 4,15 m -1,2
4 (8) 639 Blümlhuber Alisia 1997 TSV 1861 Zirndorf e.V. 3,66 m -1,6
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

100m, Männer zusammen - Zeitläufe
Datum: 27.04.2013  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Wind:  I:+1,2 / II:+1,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer

1 (3) 641 Reithmeier Alexander 1991 PSV Eichstätt 11,90 2./I
2 (4) 661 Faubel Maximilian 1989 TSV Altenberg 12,20 3./I

männliche Jugend U20

1 (1) 640 Reithmeier Philipp 1994 PSV Eichstätt 11,37 1./II

männliche Jugend U18

1 (2) 798 Springwald Marcel 1997 LG Forchheim 11,89 1./I
2 (5) 652 Leißner Adrian 1996 TSV Katzwang 05 12,30 2./II
3 (6) 511 Sandner Dominik 1997 ESV Nürnberg Rbf 12,39 4./I
4 (7) 359 Beyer Alex 1997 LG Zusam 12,51 5./I
5 (8) 479 Sinterhauf Felix 1996 LG Nürnberg 12,59 6./I
6 (9) 896 Fenn Max 1997 LG Forchheim 12,66 3./II
7 (10) 604 Schubert Jano 1997 LG Forchheim 12,84 4./II
8 (11) 651 Mandel David 1997 TSV Katzwang 05 13,13 5./II
9 (12) 495 Holm Henrik 1997 ESV Nürnberg Rbf 13,40 6./II

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Männer
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (4) 661 Faubel Maximilian 1989 TSV Altenberg 12,20 3./I

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - männliche Jugen d U18
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (5) 652 Leißner Adrian 1996 TSV Katzwang 05 12,30 2./II
2 (6) 511 Sandner Dominik 1997 ESV Nürnberg Rbf 12,39 4./I
3 (8) 479 Sinterhauf Felix 1996 LG Nürnberg 12,59 6./I
4 (11) 651 Mandel David 1997 TSV Katzwang 05 13,13 5./II
5 (12) 495 Holm Henrik 1997 ESV Nürnberg Rbf 13,40 6./II
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

200m, Männer zusammen - Zeitläufe
Datum: 27.04.2013  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer - Lauf 1 von 1 Wind: +1,7 m/s

1 (2) 641 Reithmeier Alexander 1991 PSV Eichstätt 24,15

männliche Jugend U20 - Lauf 1 von 1 Wind: +1,7 m/s

1 (1) 640 Reithmeier Philipp 1994 PSV Eichstätt 23,21
2 (5) 657 Zeder Marcel 1995 LAC Quelle Fürth 25,36

männliche Jugend U18 - Lauf 1 von 1 Wind: +1,7 m/s

1 (3) 798 Springwald Marcel 1997 LG Forchheim 24,64
2 (4) 800 Fenn Markus 1996 LG Forchheim 24,84
3 (6) 479 Sinterhauf Felix 1996 LG Nürnberg 25,61
4 (7) 651 Mandel David 1997 TSV Katzwang 05 26,39

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - männliche Jugen d U20
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (5) 657 Zeder Marcel 1995 LAC Quelle Fürth 25,36

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - männliche Jugen d U18
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (6) 479 Sinterhauf Felix 1996 LG Nürnberg 25,61
2 (7) 651 Mandel David 1997 TSV Katzwang 05 26,39
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

400m, Männer zusammen - Zeitläufe
Datum: 27.04.2013  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer - Lauf 1 von 1

1 (1) 644 Budde Tobias 1992 TSV Höchstädt 53,12
2 (2) 645 Amon Christian 1993 TSV Höchstädt 54,04

männliche Jugend U20 - Lauf 1 von 1

1 (4) 602 Baginski Markus 1995 LG Forchheim 57,59

männliche Jugend U18 - Lauf 1 von 1

1 (3) 652 Leißner Adrian 1996 TSV Katzwang 05 56,00

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - männliche Jugen d U18
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (3) 652 Leißner Adrian 1996 TSV Katzwang 05 56,00

4x100m, Männer zusammen - Zeitläufe
Datum: 27.04.2013  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer - Lauf 1 von 1

1 (1) TS Herzogenaurach I TS Herzogenaurach 1861 43,81
1: 395, Hoseus Daniel (1993)          2: 396, Kaufmair Timo (1993)          
3: 397, Leiblein Sam (1995)           4: 398, Bauer Kai (1988)              
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

Hochsprung, Männer zusammen - Finale
Datum: 27.04.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Männer
353 Rehak Markus 1976 LAC Quelle Fürth n.a.

männliche Jugend U20
360 Ziegler Sebastian 1994 TSV Ochenbruck n.a.

männliche Jugend U18
1 (1) 604 Schubert Jano 1997 LG Forchheim 1,68 m
2 (2) 359 Beyer Alex 1997 LG Zusam 1,64 m
3 (3) 793 Müller Bastian 1996 TSV Hemhofen 1,60 m

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Männer
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

353 Rehak Markus 1976 LAC Quelle Fürth n.a.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - männliche Jugen d U20
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

360 Ziegler Sebastian 1994 TSV Ochenbruck n.a.
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

Weitsprung, Männer zusammen - Finale
Datum: 27.04.2013  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Männer
1 (1) 661 Faubel Maximilian 1989 TSV Altenberg 5,56 m -1,7

männliche Jugend U18
1 (2) 800 Fenn Markus 1996 LG Forchheim 5,32 m -1,3
2 (3) 511 Sandner Dominik 1997 ESV Nürnberg Rbf 5,26 m -1,7
3 (4) 896 Fenn Max 1997 LG Forchheim 5,02 m -1,5
4 (5) 495 Holm Henrik 1997 ESV Nürnberg Rbf 4,95 m -0,7

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Männer
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 661 Faubel Maximilian 1989 TSV Altenberg 5,56 m -1,7

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - männliche Jugen d U18
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (3) 511 Sandner Dominik 1997 ESV Nürnberg Rbf 5,26 m -1,7
2 (5) 495 Holm Henrik 1997 ESV Nürnberg Rbf 4,95 m -0,7

100m, w. Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 27.04.2013  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 31 Wind:  I:+2,1 / II:+1,8 / III:+1,7 / IV:+2,1 / V:+2,4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend W14

1 (1) 310 Rieger Isabel 1999 LAC Quelle Fürth 13,55 1./III
2 (4) 516 Schönbach Sophie 1999 ESV Nürnberg Rbf 13,75 1./IV
3 (5) 305 Blanck Michaela 1999 LAC Quelle Fürth 13,88 2./III
4 (7) 312 Biedermann Lisa 1999 LAC Quelle Fürth 14,07 3./III
5 (8) 654 Voelkel Jana 1999 TSV Katzwang 05 14,08 1./V
6 (9) 646 Hofrichter Lisa 1999 TSV Katzwang 05 14,11 2./IV
7 (10) 306 Weinberger Katharina 1999 LAC Quelle Fürth 14,36 4./III
8 (17) 625 Engehausen Imke 1999 LG Erlangen 14,78 3./IV
9 (18) 605 Schubert Hanna 1999 LG Forchheim 14,82 4./IV
10 (19) 311 Zimmermann Pauline 1999 LAC Quelle Fürth 14,89 5./III
11 (20) 608 Held Lisa-Marie 1999 LG Forchheim 14,91 2./V
12 (21) 672 Willenbrink Antonia 1999 TSV Katzwang 05 14,97 3./V
13 (22) 742 Pickl Laura 1999 TSV Altenberg 15,01 4./V

Datenservice www.seltec.at
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100m, w. Jugend U16 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 27.04.2013  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 31 Wind:  I:+2,1 / II:+1,8 / III:+1,7 / IV:+2,1 / V:+2,4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

14 (24) 308 Heindel Lena 1999 LAC Quelle Fürth 15,14 6./III
15 (25) 790 Leibl Noemi 1999 TV Glaishammer 1862 e.V. 15,23 5./IV
16 (28) 313 Hollerung Anna 1999 LAC Quelle Fürth 15,55 7./III

366 Lang Konstanze 1999 TSV Ochenbruck n.a.

Jugend W15

1 (2) 612 Landgraf Celine 1998 LG Forchheim 13,72 1./I
2 (3) 273 Seidenath Chiara 1998 LAC Quelle Fürth 13,74 2./I
3 (6) 627 Wendler Martina 1998 LG Erlangen 13,95 3./I
4 (10) 302 Schramm Nicole 1998 LAC Quelle Fürth 14,36 4./I
5 (12) 293 Frangulis Sara 1998 LAC Quelle Fürth 14,45 5./I
6 (13) 647 Tapprich Lara 1998 TSV Katzwang 05 14,51 1./II
7 (14) 630 Junge Franziska 1998 LG Nürnberg 14,58 2./II
8 (15) 626 Knierim Julia 1998 LG Erlangen 14,60 6./I
9 (16) 303 Biedermann Eva 1998 LAC Quelle Fürth 14,69 3./II
10 (23) 270 Hertle Lena 1998 LAC Quelle Fürth 15,07 7./I
11 (26) 290 Wunder Katrin 1998 LAC Quelle Fürth 15,28 4./II
12 (27) 638 Bischoff Johanna 1998 TSV 1861 Zirndorf e.V. 15,41 5./V
13 (29) 629 Beschanow Sarina 1998 LG Nürnberg 15,70 5./II
14 (30) 613 Leopold Juliane 1998 LG Forchheim 15,93 6./II

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend W14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 310 Rieger Isabel 1999 LAC Quelle Fürth 13,55 1./III
2 (4) 516 Schönbach Sophie 1999 ESV Nürnberg Rbf 13,75 1./IV
3 (5) 305 Blanck Michaela 1999 LAC Quelle Fürth 13,88 2./III
4 (7) 312 Biedermann Lisa 1999 LAC Quelle Fürth 14,07 3./III
5 (8) 654 Voelkel Jana 1999 TSV Katzwang 05 14,08 1./V
6 (9) 646 Hofrichter Lisa 1999 TSV Katzwang 05 14,11 2./IV
7 (10) 306 Weinberger Katharina 1999 LAC Quelle Fürth 14,36 4./III
8 (19) 311 Zimmermann Pauline 1999 LAC Quelle Fürth 14,89 5./III
9 (21) 672 Willenbrink Antonia 1999 TSV Katzwang 05 14,97 3./V
10 (22) 742 Pickl Laura 1999 TSV Altenberg 15,01 4./V
11 (24) 308 Heindel Lena 1999 LAC Quelle Fürth 15,14 6./III
12 (25) 790 Leibl Noemi 1999 TV Glaishammer 1862 e.V. 15,23 5./IV
13 (28) 313 Hollerung Anna 1999 LAC Quelle Fürth 15,55 7./III

366 Lang Konstanze 1999 TSV Ochenbruck n.a.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend W15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn ErgebnisDatenservice www.seltec.at
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100m, w. Jugend U16 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 27.04.2013  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 31 Wind:  I:+2,1 / II:+1,8 / III:+1,7 / IV:+2,1 / V:+2,4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (3) 273 Seidenath Chiara 1998 LAC Quelle Fürth 13,74 2./I
2 (10) 302 Schramm Nicole 1998 LAC Quelle Fürth 14,36 4./I
3 (12) 293 Frangulis Sara 1998 LAC Quelle Fürth 14,45 5./I
4 (13) 647 Tapprich Lara 1998 TSV Katzwang 05 14,51 1./II
5 (14) 630 Junge Franziska 1998 LG Nürnberg 14,58 2./II
6 (16) 303 Biedermann Eva 1998 LAC Quelle Fürth 14,69 3./II
7 (23) 270 Hertle Lena 1998 LAC Quelle Fürth 15,07 7./I
8 (26) 290 Wunder Katrin 1998 LAC Quelle Fürth 15,28 4./II
9 (27) 638 Bischoff Johanna 1998 TSV 1861 Zirndorf e.V. 15,41 5./V
10 (29) 629 Beschanow Sarina 1998 LG Nürnberg 15,70 5./II

300m, w. Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 27.04.2013  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend W14 - Lauf 1 von 1

1 (1) 516 Schönbach Sophie 1999 ESV Nürnberg Rbf 46,73
2 (5) 610 Gundermann Cosima 1999 LG Forchheim 50,84

Jugend W15 - Lauf 1 von 1

1 (2) 303 Biedermann Eva 1998 LAC Quelle Fürth 47,94
2 (3) 647 Tapprich Lara 1998 TSV Katzwang 05 48,18
3 (4) 612 Landgraf Celine 1998 LG Forchheim 48,76

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend W14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 516 Schönbach Sophie 1999 ESV Nürnberg Rbf 46,73

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend W15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 303 Biedermann Eva 1998 LAC Quelle Fürth 47,94
2 (3) 647 Tapprich Lara 1998 TSV Katzwang 05 48,18

Datenservice www.seltec.at
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80m Hürden, w. Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 27.04.2013  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend W14

1 (1) 305 Blanck Michaela 1999 LAC Quelle Fürth 14,09 1./I
2 (2) 310 Rieger Isabel 1999 LAC Quelle Fürth 14,32 1./II
3 (3) 646 Hofrichter Lisa 1999 TSV Katzwang 05 14,36 1./III
4 (7) 610 Gundermann Cosima 1999 LG Forchheim 15,52 4./I
5 (8) 309 Schuster Lisa 1999 LAC Quelle Fürth 15,76 2./II
6 (9) 625 Engehausen Imke 1999 LG Erlangen 15,99 3./III
7 (10) 307 Kutik Anna-Sophia 1999 LAC Quelle Fürth 16,20 5./I

637 Maurer Kathrin 1999 TSV 1861 Zirndorf e.V. disq.
Regel 168

Jugend W15

1 (4) 302 Schramm Nicole 1998 LAC Quelle Fürth 14,59 2./I
2 (5) 273 Seidenath Chiara 1998 LAC Quelle Fürth 14,62 3./I
3 (6) 647 Tapprich Lara 1998 TSV Katzwang 05 14,82 2./III

293 Frangulis Sara 1998 LAC Quelle Fürth ab.
290 Wunder Katrin 1998 LAC Quelle Fürth ab.
289 Neumann Alina 1998 LAC Quelle Fürth ab.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend W14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 305 Blanck Michaela 1999 LAC Quelle Fürth 14,09 1./I
2 (2) 310 Rieger Isabel 1999 LAC Quelle Fürth 14,32 1./II
3 (3) 646 Hofrichter Lisa 1999 TSV Katzwang 05 14,36 1./III
4 (8) 309 Schuster Lisa 1999 LAC Quelle Fürth 15,76 2./II
5 (10) 307 Kutik Anna-Sophia 1999 LAC Quelle Fürth 16,20 5./I

637 Maurer Kathrin 1999 TSV 1861 Zirndorf e.V. disq.
Regel 168

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend W15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (4) 302 Schramm Nicole 1998 LAC Quelle Fürth 14,59 2./I
2 (5) 273 Seidenath Chiara 1998 LAC Quelle Fürth 14,62 3./I
3 (6) 647 Tapprich Lara 1998 TSV Katzwang 05 14,82 2./III

293 Frangulis Sara 1998 LAC Quelle Fürth ab.
290 Wunder Katrin 1998 LAC Quelle Fürth ab.
289 Neumann Alina 1998 LAC Quelle Fürth ab.

Datenservice www.seltec.at
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Hochsprung, w. Jugend U16 - Finale
Datum: 27.04.2013  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend W14
1 (3) 637 Maurer Kathrin 1999 TSV 1861 Zirndorf e.V. 1,32 m
2 (5) 312 Biedermann Lisa 1999 LAC Quelle Fürth 1,28 m
2 (6) 654 Voelkel Jana 1999 TSV Katzwang 05 1,28 m
2 (7) 742 Pickl Laura 1999 TSV Altenberg 1,28 m
5 (9) 308 Heindel Lena 1999 LAC Quelle Fürth 1,24 m
6 (10) 608 Held Lisa-Marie 1999 LG Forchheim 1,16 m

366 Lang Konstanze 1999 TSV Ochenbruck n.a.

Jugend W15
1 (1) 270 Hertle Lena 1998 LAC Quelle Fürth 1,48 m
2 (2) 626 Knierim Julia 1998 LG Erlangen 1,40 m
3 (3) 288 Miljevic Ana-Maria 1998 LAC Quelle Fürth 1,32 m
4 (8) 289 Neumann Alina 1998 LAC Quelle Fürth 1,28 m

613 Leopold Juliane 1998 LG Forchheim n.a.
741 Grünbauer Ines 1998 TSV Altenberg n.a.
668 Heller Lena 1998 TSV Altenberg n.a.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend W14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (3) 637 Maurer Kathrin 1999 TSV 1861 Zirndorf e.V. 1,32 m
2 (5) 312 Biedermann Lisa 1999 LAC Quelle Fürth 1,28 m
2 (6) 654 Voelkel Jana 1999 TSV Katzwang 05 1,28 m
2 (7) 742 Pickl Laura 1999 TSV Altenberg 1,28 m
5 (9) 308 Heindel Lena 1999 LAC Quelle Fürth 1,24 m

366 Lang Konstanze 1999 TSV Ochenbruck n.a.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend W15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 270 Hertle Lena 1998 LAC Quelle Fürth 1,48 m
2 (3) 288 Miljevic Ana-Maria 1998 LAC Quelle Fürth 1,32 m
3 (8) 289 Neumann Alina 1998 LAC Quelle Fürth 1,28 m

741 Grünbauer Ines 1998 TSV Altenberg n.a.
668 Heller Lena 1998 TSV Altenberg n.a.

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung, w. Jugend U16 - Finale
Datum: 27.04.2013  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 31

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Jugend W14
1 (3) 516 Schönbach Sophie 1999 ESV Nürnberg Rbf 4,34 m +1,8
2 (6) 305 Blanck Michaela 1999 LAC Quelle Fürth 4,23 m +2,6
3 (8) 313 Hollerung Anna 1999 LAC Quelle Fürth 4,09 m +1,3
4 (10) 672 Willenbrink Antonia 1999 TSV Katzwang 05 4,03 m +1,1
5 (11) 742 Pickl Laura 1999 TSV Altenberg 3,92 m +1,3
6 (12) 310 Rieger Isabel 1999 LAC Quelle Fürth 3,88 m +1,7
7 (14) 605 Schubert Hanna 1999 LG Forchheim 3,85 m +1,1
8 (15) 307 Kutik Anna-Sophia 1999 LAC Quelle Fürth 3,75 m +1,5
9 (16) 312 Biedermann Lisa 1999 LAC Quelle Fürth 3,74 m +1,7
10 (17) 637 Maurer Kathrin 1999 TSV 1861 Zirndorf e.V. 3,67 m +1,7
11 (19) 309 Schuster Lisa 1999 LAC Quelle Fürth 3,63 m +2,2
12 (20) 308 Heindel Lena 1999 LAC Quelle Fürth 3,45 m +1,5
13 (21) 625 Engehausen Imke 1999 LG Erlangen 3,31 m +1,7

654 Voelkel Jana 1999 TSV Katzwang 05 n.a.
311 Zimmermann Pauline 1999 LAC Quelle Fürth n.a.
366 Lang Konstanze 1999 TSV Ochenbruck n.a.

Jugend W15
1 (1) 270 Hertle Lena 1998 LAC Quelle Fürth 4,58 m +2,5
2 (2) 627 Wendler Martina 1998 LG Erlangen 4,40 m +2,2
3 (4) 302 Schramm Nicole 1998 LAC Quelle Fürth 4,30 m +1,7
4 (5) 626 Knierim Julia 1998 LG Erlangen 4,24 m +1,2
5 (7) 273 Seidenath Chiara 1998 LAC Quelle Fürth 4,21 m +2,0
6 (9) 290 Wunder Katrin 1998 LAC Quelle Fürth 4,04 m +1,9
7 (13) 289 Neumann Alina 1998 LAC Quelle Fürth 3,86 m +1,4
8 (18) 629 Beschanow Sarina 1998 LG Nürnberg 3,65 m +2,5

668 Heller Lena 1998 TSV Altenberg o.g.V.
367 Scholz Alina 1998 TSV Ochenbruck n.a.
293 Frangulis Sara 1998 LAC Quelle Fürth ab.
638 Bischoff Johanna 1998 TSV 1861 Zirndorf e.V. ab.
741 Grünbauer Ines 1998 TSV Altenberg ab.
288 Miljevic Ana-Maria 1998 LAC Quelle Fürth ab.
630 Junge Franziska 1998 LG Nürnberg ab.
304 Beuthner Clara 1998 LAC Quelle Fürth ab.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend W14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (3) 516 Schönbach Sophie 1999 ESV Nürnberg Rbf 4,34 m +1,8
2 (6) 305 Blanck Michaela 1999 LAC Quelle Fürth 4,23 m +2,6
3 (8) 313 Hollerung Anna 1999 LAC Quelle Fürth 4,09 m +1,3
4 (10) 672 Willenbrink Antonia 1999 TSV Katzwang 05 4,03 m +1,1
5 (11) 742 Pickl Laura 1999 TSV Altenberg 3,92 m +1,3
6 (12) 310 Rieger Isabel 1999 LAC Quelle Fürth 3,88 m +1,7
7 (15) 307 Kutik Anna-Sophia 1999 LAC Quelle Fürth 3,75 m +1,5
8 (16) 312 Biedermann Lisa 1999 LAC Quelle Fürth 3,74 m +1,7
9 (17) 637 Maurer Kathrin 1999 TSV 1861 Zirndorf e.V. 3,67 m +1,7
10 (19) 309 Schuster Lisa 1999 LAC Quelle Fürth 3,63 m +2,2
11 (20) 308 Heindel Lena 1999 LAC Quelle Fürth 3,45 m +1,5

654 Voelkel Jana 1999 TSV Katzwang 05 n.a.
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Weitsprung, w. Jugend U16 - Finale - Fortsetzung
Datum: 27.04.2013  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 31

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
366 Lang Konstanze 1999 TSV Ochenbruck n.a.
311 Zimmermann Pauline 1999 LAC Quelle Fürth n.a.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend W15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 270 Hertle Lena 1998 LAC Quelle Fürth 4,58 m +2,5
2 (4) 302 Schramm Nicole 1998 LAC Quelle Fürth 4,30 m +1,7
3 (7) 273 Seidenath Chiara 1998 LAC Quelle Fürth 4,21 m +2,0
4 (9) 290 Wunder Katrin 1998 LAC Quelle Fürth 4,04 m +1,9
5 (13) 289 Neumann Alina 1998 LAC Quelle Fürth 3,86 m +1,4
6 (18) 629 Beschanow Sarina 1998 LG Nürnberg 3,65 m +2,5

668 Heller Lena 1998 TSV Altenberg o.g.V.
367 Scholz Alina 1998 TSV Ochenbruck n.a.
638 Bischoff Johanna 1998 TSV 1861 Zirndorf e.V. ab.
630 Junge Franziska 1998 LG Nürnberg ab.
741 Grünbauer Ines 1998 TSV Altenberg ab.
304 Beuthner Clara 1998 LAC Quelle Fürth ab.
293 Frangulis Sara 1998 LAC Quelle Fürth ab.
288 Miljevic Ana-Maria 1998 LAC Quelle Fürth ab.

100m, m. Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 27.04.2013  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Wind:  I:+2,4 / II:+1,7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M15

1 (1) 346 Kouadio Adaye Kevin 1998 LAC Quelle Fürth 11,98 1./I
2 (2) 611 Novak Jan 1998 LG Forchheim 12,04 2./I
3 (3) 650 Bauer Sandro 1998 TSV Katzwang 05 12,65 3./I
4 (5) 897 Eckner Dominik 1998 LG Forchheim 12,75 4./I
5 (7) 743 Grund Alexander 1998 TSV Altenberg 13,71 5./I

Jugend M14

1 (4) 670 Sikora Christopher 1999 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 12,72 1./II
2 (6) 363 Oßmann Moritz 1999 TSV Ochenbruck 13,25 2./II
3 (8) 344 Ertelt Patrick 1999 LAC Quelle Fürth 14,38 3./II
4 (9) 648 Riedl Nico 1999 TSV Katzwang 05 14,50 4./II
5 (10) 350 Sidiropoulus Vasilios 1999 LAC Quelle Fürth 15,07 5./II

671 Skawran Maximilian 1999 TSV Ochenbruck ab.
365 Schiedermair Tamo 1999 TSV Ochenbruck ab.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend M15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Datenservice www.seltec.at
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100m, m. Jugend U16 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 27.04.2013  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Wind:  I:+2,4 / II:+1,7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 346 Kouadio Adaye Kevin 1998 LAC Quelle Fürth 11,98 1./I
2 (3) 650 Bauer Sandro 1998 TSV Katzwang 05 12,65 3./I
3 (7) 743 Grund Alexander 1998 TSV Altenberg 13,71 5./I

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend M14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (4) 670 Sikora Christopher 1999 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 12,72 1./II
2 (6) 363 Oßmann Moritz 1999 TSV Ochenbruck 13,25 2./II
3 (8) 344 Ertelt Patrick 1999 LAC Quelle Fürth 14,38 3./II
4 (9) 648 Riedl Nico 1999 TSV Katzwang 05 14,50 4./II
5 (10) 350 Sidiropoulus Vasilios 1999 LAC Quelle Fürth 15,07 5./II

671 Skawran Maximilian 1999 TSV Ochenbruck ab.
365 Schiedermair Tamo 1999 TSV Ochenbruck ab.

300m, m. Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 27.04.2013  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M15 - Lauf 1 von 1

1 (1) 897 Eckner Dominik 1998 LG Forchheim 42,96
2 (2) 483 Nietzer Nick 1998 LG Nürnberg 44,42

Jugend M14 - Lauf 1 von 1

1 (3) 648 Riedl Nico 1999 TSV Katzwang 05 50,99
2 (0) 670 Sikora Christopher 1999 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf ab.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend M15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 483 Nietzer Nick 1998 LG Nürnberg 44,42

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend M14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (3) 648 Riedl Nico 1999 TSV Katzwang 05 50,99
670 Sikora Christopher 1999 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf ab.

Datenservice www.seltec.at
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80m Hürden, m. Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 27.04.2013  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M14 - Lauf 1 von 1

1 (1) 670 Sikora Christopher 1999 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 15,59
2 (2) 648 Riedl Nico 1999 TSV Katzwang 05 16,05

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend M14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 670 Sikora Christopher 1999 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 15,59
2 (2) 648 Riedl Nico 1999 TSV Katzwang 05 16,05

Hochsprung, m. Jugend U16 - Finale
Datum: 27.04.2013  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend M15 - Final

1 (3) 743 Grund Alexander 1998 TSV Altenberg 1,48 m

Jugend M14 - Final

1 (1) 364 Karpf Christopher 1999 TSV Ochenbruck 1,62 m
2 (2) 670 Sikora Christopher 1999 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 1,48 m
3 (4) 648 Riedl Nico 1999 TSV Katzwang 05 1,36 m

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend M15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (3) 743 Grund Alexander 1998 TSV Altenberg 1,48 m

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend M14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 364 Karpf Christopher 1999 TSV Ochenbruck 1,62 m
2 (2) 670 Sikora Christopher 1999 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 1,48 m
3 (4) 648 Riedl Nico 1999 TSV Katzwang 05 1,36 m
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Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw ErgebnislisteFürth, am Samstag, 27. April 2013

Weitsprung, m. Jugend U16 - Finale
Datum: 27.04.2013  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Jugend M15
1 (1) 346 Kouadio Adaye Kevin 1998 LAC Quelle Fürth 5,59 m +2,0
2 (2) 611 Novak Jan 1998 LG Forchheim 4,99 m +1,2
3 (6) 743 Grund Alexander 1998 TSV Altenberg 4,35 m +0,8

794 Körtesi Aron 1998 LG Neumarkt/ Freystadt n.a.

Jugend M14
1 (3) 670 Sikora Christopher 1999 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 4,91 m +0,5
2 (4) 344 Ertelt Patrick 1999 LAC Quelle Fürth 4,60 m +1,4
3 (5) 363 Oßmann Moritz 1999 TSV Ochenbruck 4,46 m +1,4
4 (7) 350 Sidiropoulus Vasilios 1999 LAC Quelle Fürth 3,93 m +1,6

671 Skawran Maximilian 1999 TSV Ochenbruck n.a.
365 Schiedermair Tamo 1999 TSV Ochenbruck ab.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend M15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 346 Kouadio Adaye Kevin 1998 LAC Quelle Fürth 5,59 m +2,0
2 (6) 743 Grund Alexander 1998 TSV Altenberg 4,35 m +0,8

794 Körtesi Aron 1998 LG Neumarkt/ Freystadt n.a.

Kreismeisterschaften Nü/ Fü/ Schw - Jugend M14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (3) 670 Sikora Christopher 1999 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 4,91 m +0,5
2 (4) 344 Ertelt Patrick 1999 LAC Quelle Fürth 4,60 m +1,4
3 (5) 363 Oßmann Moritz 1999 TSV Ochenbruck 4,46 m +1,4
4 (7) 350 Sidiropoulus Vasilios 1999 LAC Quelle Fürth 3,93 m +1,6

671 Skawran Maximilian 1999 TSV Ochenbruck n.a.
365 Schiedermair Tamo 1999 TSV Ochenbruck ab.
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